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PROTOKÓŁ Nr 81.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

Obecni: 

1. Bogdan Jusiński – Przewodniczący 

2. Mirosław Sobczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Stanisław Kielak – Członek Komisji 

4. Włodzimierz Paweł Fydryszek – Członek Komisji 

5. Grażyna Barbara Krupa – Członek Komisji 

6. Adam Wojtyra – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Bogdan Jusiński witając 

wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji i proponując następujący porządek: 

1. Omówienie zmian w projekcie uchwały Budżetowej, przygotowanej na 

najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

2. Zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Tłuszcza. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Ad1. 

Przewodniczący Bogdan Jusiński omówił najważniejsze zmiany w projekcie 

uchwały budżetowej, przygotowanej na najbliższą Sesje Rady Miejskiej. 

Plan dochodów zwiększa się  

- o kwotę 49 191, 00 zł jako dotacja z Powiatu Wołomińskiego na zadania w 

zakresie konserwacji zieleni, chodników i jezdni w pasie dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy; 

-  o kwotę 15  000 zł w związku z otrzymaną dotacja z Powiatu Wołomińskiego 

z przeznaczeniem na wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu; 

- o kwotę 7 560 zł na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu; 

- o kwotę 10 000 zł w związku z otrzymana dotacją z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. „Kształtowanie i 
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utrzymanie ładu przestrzennego, dbałość o zieleń i zadrzewienie, tworzenie 

nowych oraz utrzymanie istniejących  miejsc zielonych”; 

- o kwotę 50 000 zł w związku z dotacją z Ministerstwa Sportu i Turystyki  na 

realizację budowy otwartej strefy aktywności na osiedlu Długa w Tłuszcza . 

- o kwotę 23 742, 00 zł w związku z otrzymaną dotacją z Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na remont budynku OSP w Jasienicy. 

 

Przewodniczący Bogdan Jusiński poinformował zebranych, że przekazał 2 000 zł 

na uzupełnienie wyposażenia dla OSP w Jasienicy. 

Przewodniczący zauważył również, że można wystąpić z wnioskiem, aby podczas 

tworzenia kolejnego projektu uchwały budżetowej obok wymienionej numeracji 

działów dodawana była ich nazwa opisowa, co znacznie ułatwiłoby odczytywanie 

zmian w budżecie. 

Jeżeli chodzi o najważniejsze zmiany w planie wydatków to następuje ich 

zwiększenie: 

- o kwotę 15 300 na zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej w Tłuszczu na 

odcinku od ul. Wiejskiej do rowu melioracyjnego”; 

- o kwotę 17 000 zł w związku z potrzebą zakupu systemu informatycznego do 

obsługi głosowań radnych; 

- o kwotę 11 500 zł na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Srebrna w 

m. Chrzęsne”; 

- o kwotę 132 000 zł w związku z budową otwartej strefy aktywności na osiedlu 

Długa; 

- o kwotę 11 600 zł dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach. 

Radny Adam Wojtyra wyjaśnił, że ostatnia zmiana związana jest z renowacja 

ogrodzenia.  

Przewodniczący Bogdan Jusiński zauważył, że w ostatnim wywiadzie z 

Burmistrzem Tłuszcza kierowane są podziękowania dla jego Zastępcy za 

przejęcie jego obowiązków podczas nieobecności spowodowanej chorobą. 

Należy jednak pamiętać, że za sprawne funkcjonowanie Gminy odpowiadał 

również cały sztab ludzi i pracowników Urzędu. 

Ad2. 

Radny Mirosław Sobczak odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza za 2017 rok., załącznik nr 1 do protokołu. 
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Przewodniczący Bogdan Jusiński powiedział, że Komisja Budżetowa również 

przychyla się do opinii Komisji Rewizyjnej zawartej we wniosku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza za 2017 rok. 

Ad3. 

Następnie odczytano pismo mieszkańca Tłuszcza z prośbą o umożliwienie 

wykupu działki nr 374 znajdującej się w Tłuszczu, co umożliwiłoby rozbudowę i 

rozwój prowadzonej działalności., załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Wywiązała się dyskusja w tej sprawie, z której wynikło, że jeżeli działka ta nie 

stanowi drogi, która w przyszłości byłaby dojazdem do pozostałych działek to 

powinno się umożliwić jej wykup. Należy przedstawić Komisji szczegóły 

przeznaczenia tej działki w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Następnie Komisja zapoznała się z opinią prawną sporządzoną na wniosek 

Związku Miast Polskich, na temat  rozporządzenia w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych., załącznik nr 3 do protokołu. 

Członkowie Komisji podjęli decyzję, że pozostała część korespondencji zostanie 

omówiona w części niejawnej posiedzenia, ze względu na możliwość ujawnienia 

danych osobowych.  

W części niejawnej Komisja zapoznała się z projektem „Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków” na terenie Miasta i Gminy Tłuszcz., załącznik 

nr 4 do protokołu.  

Członkowie Komisji zauważyli, że wszelkie wątpliwości, co do niektórych 

zapisów będzie można wyjaśnić na spotkaniu radnych z Burmistrzem, na którym 

zostaną omówione projekty uchwał na najbliższą Sesję. 

Zapoznano się również z wnioskiem wystosowanym przez Komisję Ładu, 

Porządku i Ochrony Środowiska z prośbą o zabezpieczenie wskazanej kwoty z 

przeznaczeniem na nagrody w konkursie na najładniejszy ogródek przydomowy., 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Komisja przychyla się do wniosku.  

Zapoznano się z wnioskiem OSP w Dzięciołach, z prośbą o przekazanie 

wskazanej kwoty z przeznaczeniem na zakup silnika do wozu strażackiego, 

znajdującego się w posiadaniu jednostki., załącznik nr 6 do protokołu. 
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Przewodniczący Bogdan Jusiński stwierdził, że pismo stanowi wniosek do 

budżetu Gminy na 2019 rok. 

Następnie zapoznano się z wnioskiem mieszkanki Tłuszcza z prośbą o 

wprowadzenie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

drogi oznaczonej w planie 4-3 KDD wraz z odpowiedzią przygotowaną przez 

Wydział Urbanistyki Urzędu Miejskiego., załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad4. 

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 czerwca 2018 

o godzinie 14.00. 

 

Na tym protokół zakończono.                          

 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

 

 Bogdan Jusiński 
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